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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 236 124 23 0 0 0 22 35 83 185 262 331 342 371 378 378 405 428 346 265 189 219 223 213 5058
Термо 589 591 581 560 538 620 758 790 796 795 788 778 779 766 778 789 782 797 797 800 752 582 585 576 16967
Обновливи извори 36 36 36 33 33 32 31 34 36 36 36 35 35 34 34 34 33 34 33 33 31 33 30 26 804
Вкупно производство 861 751 640 593 571 652 811 859 914 1016 1086 1145 1155 1171 1189 1200 1220 1259 1177 1098 972 835 838 816 22829
Директни потрошувачи 88 88 87 90 90 86 87 82 84 81 76 80 76 78 74 75 78 80 84 84 82 82 81 81 1974
Дистрибуција 1101 981 884 826 806 807 844 879 981 1082 1149 1187 1216 1234 1259 1264 1296 1287 1212 1149 1111 1097 1099 1070 25821
Влез во ЕЕС 433 442 481 470 526 480 364 277 278 288 320 307 305 328 349 331 312 317 300 299 366 439 461 459 8932
Излез од ЕЕС 84 104 133 130 184 222 226 158 108 120 158 163 144 162 181 168 132 184 157 142 123 73 97 103 3456
Вкупен конзум 1211 1088 988 933 913 910 948 978 1084 1184 1248 1289 1316 1336 1358 1363 1399 1392 1320 1255 1215 1201 1202 1172 28303
Загуби 22 20 18 17 16 16 17 18 20 21 22 23 24 24 24 25 25 25 24 23 22 22 22 21 511
Нето конзум 1189 1069 971 916 896 893 931 960 1064 1163 1225 1266 1293 1312 1333 1338 1374 1367 1296 1232 1193 1179 1180 1150 27790

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


